
ایستگاه اخر...

سخن سردبیر

بعد از حج اخر و در میانه راه آیه ای نازل گردید :

»ای پیامبر! آن چه را از سوی پروردگارت بر تو نازل شده )به مردم( برسان. 
اگر این کار را نکنی، رسالت الهی را به انجام نرسانده ای و خداوند از مردم 

نگاه ات خواهد داشت.«

بعد از نزول این آیه محمد)ص( به دستور خدا همه همسفران را فراخواند. 
او عقب  از  که  آنهایی  و  بازگشنند  بودند  رفته  پیامبر)ص(  از  پیش  که  آنان 

افتاده بودند خود را به خم رساند تا محمد برایشان خطبه ای ایراد کند
و ای مردم! بدانید که خداوند علی )علیه السلام( را ولی و امام شما قرار داده 
و اطاعت او را بر مهاجران و انصار و کسانی که به نیکی از آنها پیروی کنند، 
و بر شهری و روستایی و عجم و عرب و آزاد و مملوک و بزرگ و کوچک 

و سفید و سیاه واجب ساخته است.
پیشوایی  و  نیست  کسی  برادرم  این  از  غیر  »امیرالمؤمنین«  که  باشید  آگاه 

مؤمنان پس از من بر کسی جز او روا نخواهد بود.
او جانشین من در امتم و پیشوای کسانی است که به من ایمان آورده اند و نیز 

جانشین من در تفسیر کتاب خداست. 
خداوند دین شما را به واسطه امامت او کامل گردانید...

عصر امامت پس از رحلت حضرت محمد )ص(، خاتم النبیین، آغاز شد... 
تا به  اکرم )ص( بود. عصری که خورشیدش  نبی  عصری که تداوم رسالت 
امروز غروبی نداشته است، بلکه که به سبب ناسپاسی مردم از دیدن خورشید 
امامتش محروم شدند. هرچند که این پرده غیبت هیچگاه مردم را از نور و 
گرمای خورشید محروم نکرد. گرما و نوری که در قالب عصر فقاهت بروز 
یافت. همچون واقعه ی غدیر خم که پیامبر جانشین خود را معرفی کردند، 
ائمه و حضرت مهدی )عج( نیز تکلیف جامعه ی اسلامی را برای زمان غیبت 
تعیین کرده اند. ولایت فقیه در زمان غیبت امام زمان)عج( به حکم و خواسته 

امام عصر وظیفه ی رهبری و اداره ی جامعه و حکومت اسلامی را دارد.
به تعبیر امام راحل)ره( : »ولایت فقیه یک چیزی نیست که مجلس خبرگان 
ایجاد کرده باشد، بلکه چیزی است که خدای تبارک و تعالی درست کرده 
برای  خداوند  که  است  هدیه  یک  و  است  الله  رسول  ولایت  همان  و  است 

مسلمین قرار داده است.
.تمام اختیاراتی که پیامبر و امام در اداره ی امور جامعه داشتند ولی فقیه 
نیز از آن برخوردار است« و به تعبیر دیگری از این پیرفرازنه : »این توهم 
که اختیارات حکومتی رسول اکرم )ص( بیشتر از حضرت امیر )ع( بوده و 
و  باطل  است،  فقیه  ولایت  از  بیشتر  )ع(  امیر  اختیارات حکومتی حضرت 

غلط است.«
محبت رسول الله و عشق اهل بیت و ایمان به ولی عصر نه آنکه به تنهایی 
کافی نباشد، بلکه بدون پیروی از راه و دستورشان ارزشی ندارد. دستوری که 

عمل به آن فراتر از ادعای محبت است، التزام عملی...
 منظور از التزام عملی به ولایت فقیه، متعهد شدن به آن و پذیرفتن لوازم آن 
در مقام عمل است. ولی فقیه را محور چشم انداز حرکت قرار دادن و با سر 

انگشت اشاره ی او حرکت کردن و موضع گرفتن است.
جان مان را بی دغدغه به پزشکان می سپاریم. مال و داریی هایمان را به 
حکم عقل به اهل و عالم و عاملش می سپاریم. اما دین خودمان را به چه 
اعتمادی  نیز  است  مان  دین  که حافظ  برای کسی  آیا  ؟!  ایم  کسانی سپرده 

همچون اعتماد به پزشک قائل هستیم ؟!.
عقل سالم نمی پذیرد در زمان وجود نائب بر حق امام زمان)عج(، جز ایشان 
به کسی مراجعه شود. و مصلحت ها و راه هایی که از جانب ایشان بیان می 
و  موسی  قوم  تا  ابوالبشر  ادم  فرزندان حضرت  از  شود.  گرفته  نادیده  شود 
عیسی و ابراهیم و محمد)ص( مردمانی که بر عهد خود با ولی و رهبر خود 
کوتاهی کردند به حکم عقل و به ضمانت وعده الهی به عذابی سخت دچار 
شدند. اما وعده رسول الله اینبار هم صادق افتاده است و امتی آمده است که 
از مردم زمان رسول الله برترند! مردمی که گوششان به صحبت های ولی و 
چشمشان بدنبال افق اشارت های رهبری است. مردمی که به گفته رهبری 

اگر صدبار هم از انان تقدیر شود زیاده نیست..
مردمی که در بحرانی ترین زمان ها نیز در جاده ی انقلاب و آرمان هایشان 
ایستاده اند و حماسه ها آفریده اند... و 22 بهمن که نشان داد مردم امام خود 

و اهدافشان را به خوبی می شناسند. 
میتةً  ماتَ  زمانهِِ  امام  یعرف  لمَ  و  ماتَ  »مَن  فرماید:  می  محمد  آل  صادق 

جاهِلیةً« 

و شکر خدا را که مردم عصر ما هیچ گاه در جاهلیت نمی میرند...

هرگاه عالمی فوت کند حفره ای)رخنه ای( در اسلام وارد می شود که هیچ 
چیز جای آن را نمی گیرد…

در این بازار فتنه ها! که باید دست به دامان عالمان شد!
هر کدام بار سفر می ببنند و مارا در این فتنه ها تنها می گذارند…

و این هم یکی از عذاب های خداست…
———

امام  نوراني  و  مقدس  پیشگاه  به  را  خوشوقت  الله  آیت  حضرت  ارتحال 
محضر  زمان)عج(، 
مبارک مقام معظم رهبري 
)مدظله العالي(، امت مؤمن 
و خداجوي ایران اسلامي 
و  نموده  عرض  تسلیت 
فقید  آن  درجات  علو 
سعید را از خداوند بزرگ 

مسئلت مي نماییم...

دو سه روز قبل از بیست و دوی بهمن، یک مرحله ی جدید تحریمها 
را وارد معادلات کردند؛ چند ماه قبل هم - در مرداد همین سال - باز 
مجدداً همین کار را انجام دادند. یعنی در ایام بیست و دوی بهمنِ امسال 
به  چه؟  امید  به  دادند.  افزایش  مردم  بر  را  فشارها  خیال خودشان  به 
امید سست کردن مردم. جواب چه بود؟ جواب ملت ایران این بود که 
امسال راهپیمائی بیست و دوی بهمن از سالهای قبل پرشورتر است. همه 
آمدند، همه جا آمدند، با روحیه آمدند، با چهره ی خندان آمدند. این، 
ملت ایران است. هر سال بیست و دوی بهمن، ملت ایران ضربه ای بر 
دشمنان وارد میکند؛ مثل بهمنی بر سر دشمنان و مخالفان فرود می آید. 
امسال هم این بهمن فرود آمد. بنده لازم میدانم مجدداً - که اگر تا صد 
بار هم تکرار شود، زیادی نیست - از ملت ایران به خاطر این حضور 
پرشکوه و عزتمندانه سپاسگزاری کنم. در مقابل این احساس، در مقابل 

این بصیرت، انسان باید تعظیم کند. این، ملت ایران است.
 دشمنان در مقابل این وضعیت، دچار انفعالند؛ این را من به شما عرض 
بکنم. برخلاف آنچه که وانمود میشود که آنها در موضع فعال قرار دارند، 
انفعال است.  ایران در موضع  نیست؛ دشمن در مقابل ملت  اینجور  نه، 
ملتی با عزم راسخ، با بصیرت، با ایمان، میداند چه میخواهد، راه را هم 
بلد است، سختی ها را هم با شجاعتِ تمام تحمل میکند؛ در مقابل این 
کنْد  اقتصادی  و  امنیتی  و  نظامی  و  اسلحه های گوناگون سیاسی  ملت، 
انفعالند،  انفعال است. دشمنان چون در حال  است؛ لذا دشمن در حال 

حرکات غیر منطقی میکنند.
 من این را به شما عرض بکنم: دولتمردان آمریکا مردم غیرمنطقی ای 

هستند؛ حرفشان غیرمنطقی است، عملشان غیرمنطقی 
مقابل  در  دیگران  دارند  توقع  است؛  زورگویانه  است، 
کار غیرمنطقی آنها و زورگوئی آنها تسلیم شوند؛ خب، 
از  بعضی  دولتها،  از  بعضی  میشوند؛  تسلیم  هم  بعضی 
نخبگان سیاسی در برخی از کشورها در مقابل پرروئی 
و زورگوئی آنها تسلیم میشوند؛ اما ملت ایران و نظام 
جمهوری  نظام  نیست.  تسلیم شدنی  اسلامی  جمهوری 
اقتدار  دارد،  توانائی  دارد،  منطق  دارد،  حرف  اسلامی 
دارد؛ لذا در مقابل حرف غیر منطقی و کار غیر منطقی 

تسلیم نمیشود.
بودن  منطقی  غیر  نشانه ی  غیرمنطقی اند؟  آنها چطور   
آنها، همین تناقضهائی است که بین حرفهای آنها و بین 

انجام  دیگری  جور  کار  میزنند،  جور  یک  حرف  هست؛  آنها  کارهای 
نیست.  بودن  منطقی  برای غیر  نشانه ای واضح تر  این  از  میدهند. خب، 
انسانِ منطقی یک حرف قانع کننده ای میزند، بعد هم دنبال آن حرف راه 
می افتد. این آقایان - دولتمردان آمریکائی و دیگر تبعه ی آنها از غربی ها 
- اینجوری نیستند؛ یک حرفی میزنند، یک ادعائی میکنند، اما در عمل، 

درست عکس آن را انجام میدهند. من حالا چند نمونه عرض بکنم:
 ادعا میکنند ما متعهد به حقوق بشریم. بله، آمریکائی ها پرچم حقوق 
بشر را بلند کرده اند، میگویند ما متعهد به حقوق بشریم؛ آن هم نه فقط 
در کشور خودشان - که آمریکا باشد - در همه ی دنیا. خب، این حرفی 
است، ادعائی است؛ در عمل چه؟ در عمل، بیشترین ضربه را اینها به 
انسانها در کشورهای  به حقوق  را  اهانت  بیشترین  میزنند؛  بشر  حقوق 
اینها میکنند. زندانهای مخفی شان  ملتهای مختلف،  به  مختلف و نسبت 
در سرتاسر دنیا، زندانشان در گوانتانامو، زندانشان در عراق - ابوغریب 
در  پاکستان،  در  افغانستان،  در  غیرنظامی  مردم  به  آنها  حمله ی   -
مناطق گوناگون؛ اینها نمونه ای از حقوق بشر ادعائی آمریکائی هاست! 
هم  میکند،  جاسوسی  هم  می افتد،  راه  سرنشینشان  بدون  هواپیماهای 
مردم را زیر فشار قرار میدهد؛ که روزانه خبرش را شما از افغانستان و 
پاکستان میشنوید. البته همین هواپیماهای بدون سرنشین، به قول یکی 
از مجلات آمریکائی که همین چند روز قبل از این نوشته بود، در آینده 

مایه ی دردسر خود آنها خواهد شد.
ادامه در صفحه ی 3

هو الحق...

دولتمردان آمریكا مردم غیرمنطقى اى هستند...

سلام
از دوستانی که وقت گذاشتند و نظرات خودشان را برایمان فرستادند ممنونیم.

از  هستیم.  عزیز  دوستان  شما  های  ایمیل  و  ها  پیامک  منتظر  هم  باز  ما 
و گزارش  انتقادات  مقاله،  قالب  در  هایتان  پیشنهادی و صحبت  موضوعات 

های خبری از سطح دانشگاه استفاده خواهیم کرد.
 خوشحال میشویم که شما هم در نشریه ی خودتان سهمی داشته باشید. یا 

علی

سلام علیکم و رحمه ا...ه ه
اول نشریه تون: بدک نیست! بهتره از اولیه، قربون غلط املایی هاش!  دوم : 

828****0939 ...
صهبا: آن بخشی که مربوط به ما اهالی نشریه بود چاپ کردیم؛ بقیه را هم به 

رسم امانتداری به افراد ذیربط انتقال دادیم... 

سلام، خوبه که تلاش می کنید دانشجو از وقایع داخل و خارج کشور باخبر 
بشه. البته به نظرم نشریه هنوز جای کار برای بهتر شدن داره ولی با توجه به 
اینکه تازه شروع کردید خوبه. غلط های تایپی هم زیاد دیده شد. پیشنهادی 
هم دارم .اون اینه که دانشجویان رو هم در تهیه نشریه سهیم کنید و از مطالب 

و نشریه هاشون استفاده کنید.0911****952
صهبا: انشالله از این به بعد غلط های تایپی خیلی کمتر می شوند !

اما در مورد پیشنهادتون باید بگیم که ما از شماره ی اول از دوستان دعوت 
نشریه ی  در  دانشجویان  منتظر همکاری  نیز  و همچنان  کردیم  به همکاری 

خودشان هستیم .

!تبریک  کرده  فرق  قبلش  شماره  به  نسبت  خیلی  خیلی  تون  نشریه  سلام. 
میگم. متن پایان دنیا هم عالی بود.کلا شبیه نشریه های دیگه نیستید، واقعا 

نشریه دانشجویی شدید. خدا قوت 0911****408

جهان  روز  خبرای  خداقوت.پیشنهاد:تحلیل  میرید  جلو  خوب  چه  سلام، 
سیاسی  و  فرهنگی  های  دغدغه  از  کنید.  اضافه  تون  نشریه  به  رو  ایران  و 
دانشجویان بگید. دانشجوها حق دارند انتقاد کنن. می تونن پیشنهادهای خوب 

بدن. تریبون دانشجوها بشید و بسیجی جلو برید.
اجرکم عندا... 0911****027

صهبا: از پیشنهادهای شما شدیدا استقبال میکنیم. امیدواریم دیگران نیز به 
همراه ما بسیجی وار حرکت کنند.

سلللام علیکم بروبچ فعال بسیج دس مریضات ترکوندین با مطالب توپتون 
نداره  حرف  دیگه  کنین  اضافه  ورزشیم  بخش  بهش  اگه  عالیه  نامتون  هفته 

684****0911

خدایا امروز زندگی ام را در دستان توانمندت قرار میدهم و به تو توکل میکنم 
که چراغ و هدایتگرم باشی... خداقوت 0911****395

ریل از کار افتاده را برای بازی انتخاب کرده بود هرگز فکر نمی کرد که روزی 
مرگش این گونه رقم بخورد. اگرچه هر 4 کودک مکان نامناسبی را برای بازی 
انتخاب کرده بودند ولی آن کودک، تنها قربانی تصمیم اشتباه آن سه کودک که 

آگاهانه تصمیم به آن کار اشتباه گرفته بودند شد.
اما با این تصمیم عجولانه نه تنها آن کودک بی گناه وعاقل جانش را از دست 
داد بلکه زندگی همه مسافران را نیز به خطر انداخت زیرا ریل از کار افتاده 
منجر به واژگون شدن قطار گردید و همه مسافران نیز قربانی این تصمیم شدند 

و نتیجه این تصمیم چیزی جز زنده ماندن 3 کودک احمق نبود.
مسافران قطار را می توان به عنوان تمامی افراد جامعه فرض کرد و مدیران آن 
جامعه را همان کودکانی در نظر گرفت که می توانند سرنوشت جامعه )قطار( را 
تعیین کنند. گاهی در نظر گرفتن منافع چند مدیر که به اشتباه تصمیمی گرفته 
اند، منجر به از دست رفتن منافع کل جامعه خواهد شد و این همان قربانی 
کردن صدها نفر برای نجات چند نفر است. زندگی کاری همه مدیران پر از 
تصمیم گیری های دشوار است، پس باید مراقب تصمیماتی باشند که در زندگی 

مدیریتی خود اتخاذ می کنند.

»به یاد داشته باشید آنچه که درست است همیشه محبوب نیست و آنچه که 
محبوب است همیشه حق نیست«

گروهی از بچه ها در نزدیکی دو ریل راه آهن، مشغول به بازی کردن بودند. 
یکی از این دو ریل قابل استفاده بود ولی آن دیگری غیرقابل استفاده. تنها یکی 
از بچه ها روی ریل خراب شروع به بازی کرد و پس از مدتی روی همان ریل 
غیرقابل استفاده خوابش برد.سه بچه دیگر هم پس از کمی بازی روی ریل 
سالم، همان جا خوابشان برد. قطار در حال آمدن بود، و سوزن بان می بایست 
تصمیم صحیحی بگیرد. سوزن بان می تواند مسیر قطار را تغییر داده و آن را 
به سمت ریل غیرقابل استفاده هدایت کند و از این طریق جان سه کودک را 
نجات داده و یک کودک قربانی این تصمیم گردد و یا می تواند مسیر قطار را 

تغییر نداده و اجازه دهد که قطار به راه خود ادامه دهد.

سوال: اگر شما به جای سوزن بان بودید، در این زمان کوتاه و حساس چه 
تصمیمی می گرفتید؟

برای نجات 3 کودک  بیشتر مردم ممکن است منحرف کردن مسیر قطار را 
انتخاب کنند و 1 کودک را قربانی ماجرا بدانند که البته از نظر اخلاقی و عاطفی 

شاید تصمیم صحیح به نظر برسد. اما از دیدگاه مدیریتی چطور؟

در این تصمیم، آن یک کودک عاقل به خاطر دوستان نادان خود )سه کودک 
دیگر( که تصمیم گرفته بودند در آن مسیر اشتباه و خطرناک، بازی کنند، قربانی 
می شود. این نوع معضل هر روز در اطراف ما، در اداره، در جامعه، در سیاست 
و به خصوص در یک جامعه دموکراتیک اتفاق می افتد. اقلیت، قربانیِ اکثریت 

احمق و یا نادان می شوند.

کودکی که موافق با انتخاب بقیه افراد برای مسیر بازی نبود طرد شد و در آخر 
هم او قربانی این اتفاق گردید و هیچ کس برای او اشک نریخت. کودکی که 

 آنچه که درست است همیشه محبوب نیست و آنچه که محبوب است همیشه حق نیست!

مسلمان ها تروریست نیستن....!!!

1 -جنگ جهانی اول با 17میلیون کشته)بدون دخالت مسلمان ها(
2-جنگ جهانی دوم با 50-55 میلیون کشته)بدون دخالت مسلمان ها(

3-بمب اتمی ناکازاکی با 200هزار کشته)بدون دخالت مسلمان ها(
4-جنگ ویتنام با 5 میلیون کشته)بدون دخالت مسلمان ها(

5-جنگ در بوسنی با 500هزار کشته)شروع کننده جنگ مسلمان ها نبودند(
6-جنگ در عراق با بیش از 1میلیون و 200هزار کشته)شروع کننده جنگ مسلمان ها نبودند(

7-جنگ افغانستان و ....)شروع کننده جنگ مسلمان ها نبودند(
آیا شما هنوز فکر میکنید مشکل از اسلام است؟

خداوند در قرآن میفرماید:
چون به آنان گفته شود که در زمین فساد مکنید، می گویند: ما مصلحانیم)سوره بقره آیه 11(

  صاحب امتیاز : بسیج دانشجوییدانشگاه گیلان

  سردبیر : خانم بیانی فر

  صفحه ارا : خانم عسلی

  همکاران این شماره : خانم ها دانشفرد،بیانی فر، عسلی

شماره پیامک : 09116701367
nashriyesahba@yahoo.com :ایمیل

دو هفته نامه سیاسی اجتماعی صهبا
هاشمى!  این جام زهر نوشیدنى نیست!!!آقاى 

از گیلان چه 
خبر؟!

امام  را آیا  به مردم قول مجانى کردن آب و برق  داده بود ؟؟؟خمینى 

ها  مسلمان 
تروریست نیستن....!!!

این  در 
شماره مى خوانید...

 فخر کردن انسان به خودش، نشانه کم عقلى او مى باشدامام على ع.4



آقاى هاشمى! این جام زهر نوشیدنى نیست!!!

از گیلان چه خبر؟!

را  فراموشی  از  زبان گیلکی  نجات  راه  تنها  بشرا،  پژوهشگر گیلانی، محمد 
گیلانی  تعصب  و  ملی  برانگیختن حس  و  گیلان  مردم  همگامی  و  هماهنگی 
عنوان کرد و افزود: در این راه همه سازمانها باید آن چیزی را که صدا و سیما 

در جامعه ارائه می کند نهادینه سازند

ـــــــــــــــــــــــ
معاون سیاسي، امنیتي و اجتماعي استاندار گیلان، محمد اکبرزاده در نشست 
بخش  در  موجود  هاي  ظرفیت  تمامي  از  گفت:  استان  آسان  ازدواج  کمیته 
خصوصي و دولتي استان باید براي ایجاد شرایط ازدواج جوانان و ترویج امر 

ازدواج آسان استفاده کرد

ـــــــــــــــــــــــ
سرپرست روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان گیلان، سعید علی پور 
گفت: در اسفندماه امسال رقابت های کاراته غرب آسیا درآستارا، رقابت های 
المللی شطرنج جام خزر در رشت، همایش تجلیل از 650 پیشکسوت  بین 
ورزش گیلان، پیکارهای کیک بوکسینگ قهرمانی کشور و دیدارهای نهایی 

لیگ فوتبال 7 نفره کشور دررشت برگزارخواهد شد

ـــــــــــــــــــــــ
مسئول سازمان بسیج جامعه زنان سپاه قدس گیلان از برگزاری یادواره 33 
شهیده زن استان همزمان با وفات حضرت معصومه )س( در گیلان خبر داد و 

گفت: کتاب »ریحانه های آسمانی« در این یادواره رو نمایی می شود

ـــــــــــــــــــــــ
رئیس پلیس فتاي فرماندهي انتظامي استان گیلان، سرهنگ ایرج محمدخاني 
بندر  از شناسایي و دستگیري یک مدیر وب نوشت )وبلاگ( غیراخلاقي در 
انزلي خبر داد و گفت: چندین بار توسط دادستاني کل کشور با این شخص 

برخورد قانوني صورت گرفته بود.

ــــــــــــــــــــــــ
 طرح نظارتي ویژه نوروز 92 در استان گیلان همزمان با سراسر کشور اجراء 

خواهد شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان با اعلام این مطلب گفت: این 
طرح همچون سالهاي گذشته به منظور تشدید نظارت بر بازار و ارائه کالا و 

خدمات به ویژه کالاهاي پرمصرف و اولویت دار به مرحله اجراء در مي آید.

در و  اقتصادی  فشارهای  شرایط  در  روزها  این  که  رفسنجانی  هاشمی   آقای 
 آستانه برگزاری انتخابات یازدهم ریاست جمهوری فعالیت گسترده ای را آغاز
 کرده است، بر این عقیده است که دیدگاه های اعتدالی وی باید مبنای سیاست
 های امروز جمهوری اسلامی قرار گیرد. از این رو سعی می کند با ایما و اشاره
 و بعضا تصریحاتی این گونه وانمود کند که امام خامنه ای باید با ایشان مشورت
 کنند و روحیه اعتدال پیشنهادی وی را پیشه خود سازند. وی در دیدار با اعضاي
 شوراي مرکزي و جمعي از اعضاي حزب اراده ملت ایران، می گوید » اگرچه
 حضرت محمد)ص( به منبع وحي متصل بودند و اگر حرف و سخني بر زبانشان
با تأکید خداوند، مشورت  جاري مي شد، مردم سمعاً و طاعتا مي پذیرفتند، اما 
 که نماد امروزي آن رأي مردم است، در بسیاري از موارد مبناي تصمیم گیري و
 راه صحیح شناخته شد«  وی در باره نقش مشورت رهبری در اداره جامعه به
 برشی از تاریخ انقلاب اسلامی اشاره می کند و می گوید » اگر قرار بود حضرت
 امام تسلیم افراطیون و متعصبان شوند، هنوز هم ما با عراق در جنگ بودیم اما
 عقلانیت و تدبیر ایشان ایجاب کرد ادامه پیروزی ها در صلح و پذیرش قطعنامه

».دنبال شود
:در باره اظهارات فوق بیان نکاتی لازم است

امیر اند و  به مشورت شده  از جانب خداوند مامور  پیامبر اعظم   1. بی تردید 
 المؤمنین )ع( نیز مشورت می کرده اند ولی این به معنای آن نیست که با مشورت
 از نقطه نظرات مردم استفاده کرده و از آن ها چیزی فرا می گرفته اند بلکه هدف
 از مشورت کردن بالا بردن سطح فکر مردم بوده است و به همین دلیل در ادامه
 آیه نمی فرماید که پس از مشورت ، موظف به اعمال نقطه نظرات آن هاهستید
 ، بلکه می فرماید »فاذا عزمت فتوکل علی الله« زمانی که تصمیم گرفتی پس

.توکل بر خدا کن
 مقام معظم رهبری حفظه الله همانند جد بزرگوارشان اهل مشورت بوده و هستند
 و در رشته های گوناگون از مشاوران ویژه و سطح عالی برخوردارند و علاوه بر
 آن، رسما از نخبگان و شخصیت های علمی و سیاسی برای اظهار نظر دعوت به
 عمل می آورند و با حوصله و سعه صدر پای صحبت های آن ها می نشینند و
 نقظه نظرات آن ها را می شنوند و هرکدام از آن ها که مفید باشد یادداشت و به
 مسوولان مربوطه تذکر می دهند. امری که در هیچ کجای دنیا حتی دموکراتیک
آیه همان  اساس  بر  البته  ندارد.  نمونه  هم  دموکراسی  مدعی  های  کشور   ترین 
 شریفه، این خود رهبری است که باید پس از مشاوره تصمیم بگیرند. البته شاید
 گلایه آقای هاشمی این است که چرا حضرت آقا با ایشان مشورت نمی کنند و

.یا چرا نقطه نظرات وی اعمال نمی شود
 2. اعتدال کجاست؟ آقای هاشمی همواره از ضرورت حاکمیت اعتدال بر کشور
 سخن می گوید و تلاش های خودش را در باره توقف جنگ نیز درهمین راستا
 تجزیه و تحلیل می کند. خوب است آقای هاشمی به این پرسش ها پاسخ دقیق
 بدهد؛ آیا عملکرد ابی ذر غفاری در مقابله با عثمان و معاویه که همواره به نهی از
 منکر می پرداخت و در همین راه نیز کارش به تبعید و شهادت انجامید، افراطی
 و تندرو می داند؟ آیا از نظر وی عمار یاسر و مالک اشتر و همفکرانشان که از
 امام خویش اطاعت می کردند  و جنگ را پیش می بردند افراطی و تند رو تلقی
 می شوند؟ و آیا ایشان تلاش های ابو موسی اشعری و اشعث بن قیس که برای
 پایان گرفتن ذلیلانه جنگ تلاش مستمری داشتند حرکتی اعتدالی می پندارند؟
 آیا سخن اشعث و ابوموسی اشعری مبنی بر ضرورت فشار برای پذیرش صلح
 و حکمیت می تواند منطق قابل قبولی باشد که اگر ما چنین نمی کردیم سال
 ها جنگ صفین طول می کشید و جنگ ادامه می یافت؟! آیا اگر آن ها چنین
 خیانتی نمی کردند و امام را یاری می کردند و ریشه معاویه و سردمداران کفر
 و نفاق کنده می شد دیگر از بنی امیه اثری باقی می ماند تا امام حسن )ع( را
 به صلح وادار کنند و امام حسین )ع( را در کربلا به مسلخ ببرند؟ اگر در جنگ
به را  ره  امام  فرامین  و دوستانش  آقای هاشمی  نیز  ایران  علیه   تحمیلی عراق 
 گوش جان می خریدند و به جای اطاعت، نظرات خودشان را بر امام ره تحمیل

...نمی کردند
 جنگ این قدر طولانی نمی شد و در همان پنج سال اول کار جنگ با سقوط 
 صدام یک سره می شد و سپس منطقه نیز از شر دیکتاتورهای حلقه به گوش
 امریکا راحت می شد و عملا بیداری اسلامی در همان سال های حیات حضرت

.امام ره تحقق می یافت
آقایان دوستانش  و  هاشمی  آقای  تاریخی  اسناد  اساس  بر  نیست  تردیدی   .3 
و جنگ  یافتن  پایان  در  موسوی  میرحسین  و  نبوی  بهزاد  روحانی،   خاتمی، 
 پذیرش قطعنامه و به عبارتی نوشاندن جام زهر به حضرت امام نقش اصلی را
 ایفا کرده اند. ولی بررسی تاریخ جنگ و اظهارات فرماندهان نشان می دهد که
 طولانی شدن جنگ معلول سیاست های  امثال آقای هاشمی رفسنجانی بوده
 است، زیرا فرماندهان جنگ همواره بر این نکته تاکید داشته اند که اگر دولت
 وقت امکانات و بودجه لازم را در اختیار جنگ قرار می داد جنگ این قدر
 طولانی نمی شد و به نفع ایران اسلامی به پایان می رسید. شاهد این ادعا سخنان
دافوس دانشکده  در  رضایي  محسن  آقای  جنگ  دوران  در  سپاه  کل   فرمانده 
 سپاه در خرداد 1379 می باشد که اظهار مي دارد:» استراتژي رسمي کشور بر
 پایه»جنگ براي تحمیل صلح« قرار داشت ؛ ولي استراتژي امام »سقوط صدام
 و حزب بعث« بود و اگر ما بر اساس استراتژي امام حرکت مي کردیم ، جنگ به
 جاي 8 سال ، در کمتر از 5 سال و با یک فتح بزرگ تر و با سقوط صدام تمام
 مي شد . ولي انتخاب استراتژي محافظه کارانه »ادامه نبرد براي تحمیل صلح«
 ، به نتیجه نرسید «. )حمید درودیان . » نقش و تأثیر تحولات جنگ پس از
 فتح خرمشهر بر بلوغ و تکامل نیروي دفاعي ایران «.فصلنامه سیاست دفاعي .

)تابستان 1379 . ص 15
 سردار غلامعلي رشید )جانشین ستاد کل نیروهاي مسلح ( در باره این موضوع
 مي گوید :» پس از عملیات بدر به این نتیجه رسیدیم که با این روش نمي شود
براي گردان   1500 با  تا  کردیم  تهیه  را  طرحي   . رسید  پیروزي  به  جنگ   در 
 حمله به سه هدف در سراسر جبهه طي یک سال و نیم به دشمن حمله کنیم .
 هدف بصره با 500 گردان ، هدف کرکوک با 400 گردان و بغداد با 600 گردان

 . انجام هر عملیات 4 الي 6 ماه پیش بیني مي شد ولي آقاي هاشمي گفت ما
 بند پوتین این نیروها را هم نمي توانیم تأمین کنیم «!! )روند پایان جنگ ، ص
 27( رضایی در سال 65 نیز در یک مصاحبه مطبوعاتی می گوید : » ما تا کنون
 تنها از 2 درصد از نیروهای مردمی و 12 درصد از امکانات اقتصادی در جنگ
 استفاده کرده ایم و لازم است که بر اساس اطلاعیه قرارگاه خاتم الانبیاء جنگ
 کاملًا مردمی شود و از کلیه امکانات دولت و مردم برای پیشبرد جنگ استفاده
 کنیم)محمد درودیان . » فاو تا شلمچه «. تهران: مرکز مطالعات و تحقیقات جنگ

)سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ، 1378 . ص 71
 عدم حمایت جدی دولت از جنگ آن چنان واضح می شود که آقای هاشمی
 نیز در یادداشت 6 مهر 1365 خود از قول آقای شمخانی نقل می کند برخی از
 فرماندهان جبهه ، عدم پشتیبانی ]دولت[ از یگان های عمل کننده را تعمدی می

)دانند . )اوج دفاع . ، ص 283
 این بی توجهی در حالی بودکه امام ره همواره بر جنگ جنگ تا پیروزی و در
 راس امور بودن آن تاکید می ورزید. ولی دولت میر حسین موسوی که مورد
 حمایت شدید آقای هاشمی است، در کل دوران 8 ساله جنگ تحمیلی از مبلغ
 180 میلیارد دلار فروش نفت تنها 20 میلیارد آن به جنگ اختصاص داده بود! و
 هیچ گاه حاضر نشد به دستور حضرت امام ره همه امکانات کشور را به خدمت

.جنگ در آورد
 4.  آقای هاشمی نه تنها بر استراتژی جنگ جنگ تا پیروزی حرکت نمی کرد
 بلکه همه تلاش خود را برای تحقق صلح متمرکز کرده بود. از این رو سرانجام
و مجلس  از  ای  عمده  بخش  داشت  که  ای  گسترده  های  رایزنی  با   توانست 
 دولت را با نظر خود همراه کند و با مهندسی حساب شده ای، دولت و برخی
 فرماندهان را برای نگارش نامه به حضرت امام ره مجاب کند. محسن رضایی
 طی مصاحبه ای در فروردین 1389 ، گوشه ای از سناریوی جام زهر به امام
 را این چنین توضیح می دهد : »آن زمان ]فرمانده[ سپاه نامه ای را برای آقای
 هاشمی رفسنجانی - و نه امام - تنظیم کرد ؛ زیرا امکانات کشور در اختیار
امکاناتی  ، پیروزی در جنگ  برای  نامه  این  . در  بود   مسئولان سیاسی کشور 
 خواسته شده بود . آقای هاشمی هم این نامه و هم چند نامه دیگر از جمله نامه
 آقای خاتمی وزیر ارشاد وقت ، نامه میرحسین موسوی به عنوان مسئول دولت
 و نامه فرماندهان ارتش را با هم خدمت امام برد و گفته بود که نظامیان این گونه
 می گویند و مسئولان سیاسی و اقتصادی هم می گویند پول نداریم . شما تکلیف
)سایت خبری  .» کردند  موافقت  قطعنامه  پذیرش  با  هم  امام   . کنید  روشن   را 
دبیر کل با  توافق  در  قبلا  آقای هاشمی  البته  فروردین 1389(   رجانیوز، سوم 
 سازمان ملل به این جمع بندی رسیده بود و فقط بنا داشت که در این مدت زمینه
 های لازم را برای اجرای این توافقنامه فراهم کند به همین دلیل رایزنی های وی

.با مسوولان و فرماندهان بر پایان گرفتن جنگ متمرکز شده بود
در  را  اعتدال  نام  به  هاشمی  آقای  های  تلاش  شیرین  میوه  که  ها  غربی   .5 
 نوشاندن جام زهر به امام ره چشیده بودند در سال 84 نیز در تلاش بودند تا
 برای به قدرت رسیدن مجدد وی همه همت خویش را به کار بگیرند و در سال
 88 نیز همه توان خود را برای به ریاست جمهوری رسیدن میرحسین موسوی
 یعنی نامزد آقای هاشمی و یار و رفیق دوران نوشاندن زهر به امام را به کار
 بستند، تا از این طریق جام زهر دیگری به رهبر انلاب امام خامنه ای بنوشانند
 و بقیه مشکلات میان ایران وغرب از جمله رابطه با آمریکا را حل کنند. در این
به ای  مقاله  ( در  انگلستان  الحوادث چاپ  نشریه  نجیم )خبرنگار   راستا سلیم 
 تاریخ 26 ژولای 1996 ) 4 مرداد 1375 ( می نویسد : »آمریکایی ها برای
روابط رفسنجانی   ... کنند  می  حمایت  رفسنجانی  از   ، تندروها  با   رویاروئی 
به فارس  در خلیج  آمریکا  با حضور  گاه  وهیچ  نمود  برقرار  با غرب   مطلوبی 
 طور آشکار دشمنی نورزید«. )سلیم نجیم .» اسرائیل برای حمله به راکتور اتمی
)بوشهر برنامه ریزی می کند «. ترجمه علی رمزی . الحوادث . 26 ژولای 1996
 رادیو فردا ) ارگان سازمان سیا ( در سال 1384 در آستانه انتخابات ریاست
 جمهوری نهم می گوید:»در صورت پیروزی هاشمی رفسنجانی ، برقراری رابطه
 با آمریکا از اولویت های سیاست خارجی اوست . در محافل طرفدار او گفته
 می شود که آمریکا آماده است با او در صورت انتخاب شدن ، وارد معامله شود
 و او مطلوب ترین رئیس جمهور برای معامله با آمریکاست«! )فاطمه رجبی .»

)احمدی نژاد معجزه هزاره سوم «. تهران: دانش آموز ، 1385 . ص 109
 شاهد مدعا اظهارات جیمز وولسی ) از رؤسای سابق سازمان سیا ( می باشد
 که طی مصاحبه ای در نیویورک در سال 1390، تصریح می کند که امکان تغییر
 رژیم در ایران وجود ندارد و تنها چیزی را که می توان به آن امیدوار بود ، این
امیدواریم  : افزاید  ادامه می  افراد رأس حکومت تغییر کنند . وی در   است که 
 کسی مانند هاشمی رفسنجانی به روی کار بیاید )!!()هفته نامه پرتو سخن . 17

)اسفند 1390 . ص 5
 6. و اکنون که سیاست های غرب در برابر ایران هسته ای به بن بست رسیده
 است و تنها راه چاره را در وارد کردن فشار اقتصادی و اعمال تحریم های بیشتر
 می بینند ، به افرادی نیاز دارند که در داخل زمینه های تسلیم در برابر فشار را
 فراهم کنند و برای مردم این گونه وانمود کننند که چاره ای جز تسلیم در برابر
 دشمن نیست و به عبارت آقای هاشمی که اخیرا روی سایتش قرار داده است »
 کله شقی متحجرانه نتیجه ای ندارد«  و باید با منطق مساله را حل کرد.اظهارات
 اخیر آقای هاشمی و دیدارهای وی با برخی احزاب و جریانات سیاسی و فعال
 شدن خانواده و دوستانش و برجسته کردن واژه اعتدال در همین راستا توجیه

.می شود
 7.استفاده از الگوی سازش دوران جنگ  برای خوراندن جام زهر دیگری به
 رهبری نظام سناریوی سوخته ای است که عوامل آن برای ملت ایران شناخته
 شده است و شاخص های آن نیز برای مردم واضح است. بنابر این اقدامات آقای
 هاشمی برای تحمیل سازش و نوشاندن جام زهر دیگر نتیجه ای جز بی آبرویی

.برای سردمداران سازش در پی نخواهد داشت
حجت الاسلام قاسم روانبخش

کتاب هفته...

)مکثی کرد،برگشت سمت من.خیلی مصمم گفت:ما مسافر کربلائیم،راه 
کربلا که باز شد برمی گردیم!!

ایستاده بودم دم در.رفتنش را می دیدم.گویی جان ازبدنم خارج می 
گفت:یه  شدم.باخنده  برگشت.خوشحال  ودوباره  رفت  شد.تاسرکوچه 
دستش  کنین!بعدهم  حلالمون  ندیدین  مارو  رفت!اگه  یادم  رو  چیزی 

روبعلامت خداحافظی تکان داد.بیرون رفت ودر رابست.
مثل آدمای حیرت زده شده بودم.هیچ عکس العملی نشان ندادم.ضربان 
هم  خواهرش  خانه  به  علیرضا  روز  بود.آن  شده  زیاد  شدت  به  قلبم 
سرزده بود وازاوهم حلالیت طلبیده بود.درپایان آخرین نامه ای هم که 

فرستاد،نوشته بود:
به امید دیدار در کربلا، برادر شما علیرضا کریمی(

و  نامه  زندگی  شرح  به  که  کربلاست  مسافر  کتاب  از  ای  گزیده  فوق  متن 
خاطرات شهید علیرضا کریمی اختصاص دارد.

علیرضا از آن دسته از بچه هایی بود که مشتاقانه با تغییر مشخصات شناسنامه 
ای به جبهه های نبرد حق و باطل راه یافت و در جبهه ها به سن تکلیف رسید. 

مقاومت های این شهید بزرگوار همچون دیگر شهدا پر از عشق و ایمان بود.
افراد زیادی با خواندن این کتاب مسیر زندگیشان به طرز زیبایی تغییر یافته 
است و توسط علیرضا گره مشکلاتشان گشوده شده است. خواندن این کتاب 
به تمام دوستداران حوزه ی دفاع مقدس و شهدا توصیه می شود. برای دوست 

دارانی که به دنبال روش هایی هستند برای زندگی...

در این وادی که صد بیراهه دارد/ شهیدان چلچراغ راه عشقند....

سی و چهار سال است که دشمنان امام و انقلاب، با وارونه سازی یک خبر و 
تحریف ماجرا، مدعی هستند که امام خمینی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به 
مردم ایران قول داده است که آب و برق مجانی می شودو البته این را دستمایه 
گمراهی جوانانی که در آن زمان نبودند کرده و آنان را نسبت به انقلاب بدبین 
کردند . دروغگویان حتی مدعی هستند که امام بزرگوار ما، در بدو ورود به 

وطن یعنی در دوازدهم بهمن سال 57 این وعده را به مردم داده است.

ابتدا به تمام مواردی که از این مساله نقل شده نگاه میکنیم :

به هیچ وجه صحبتی در این باره نشد.12 بهمن 57 : 

9 اسفند 57: در پیام 14 ماده ای امام : من به دولت راجع به 
مجانی کردن آب و برق و بعضی چیزهای دیگر فعلًا برای طبقات کم بضاعتی 
که در اثر تبعیضات خانمان برانداز رژیم شاهنشاهی دچار محرومیت شدهاند- 
و با برپایی حکومت اسلامی به امید خدا این محرومیتها برطرف خواهد شد-

سفارش اکید نمودم که عمل بشود.)صحیفه نور، ج6، ص262(

12 اسفند 57: در سخنرانی مدرسه فیضیه : دلخوش نباشید که مسکن فقط 
میسازیم ، آب و برق را مجانی میکنیم ، اتوبوس را مجانی میکنیم..... دلخوش 
به این مقدار نباشید !! معنویات شما را ، روحیات شما را عظمت میدهیم و 
.....و در ادامه میفرمایند، این ها شما را منحط کردند. این قدر دنیا را پیش شما 
جلوه دادند که خیال کردید همه چیز این است. ما هم دنیا را می آباد می کنیم 
و هم آخرت را. یکی از اموری که باید بشد همین معناست که خواهد شد. ) 

صحیفه نور , ج6 ص 273( + فیلمش هم موجود است !

خب با توجه به متن هایی که آوردیم معلوم میشود که اساسا وعده ای در کار 
نبوده بلکه یک ماجرایی بوده که امام این مطلب رو به فاصله 3 روز از 9 تا 

12 اسفند مطرح کردند

اما ماجرا چه بود ؟

با توجه به عکس که روزنامه کیهان در تاریخ » 8 » اسفند57 رو نشون میده 
میبینید که :

 سخنگوی دولت: »برای کم در آمدها؛ آب و برق مجانی می شود!« سخنگوی 

دولت کسی نیست جز آقای عباس امیرانتظام! به عبارت دیگر لایحه ی آب 
و برق مجانی را اولین بار دولت موقت مهندس بازرگان تصویب کرد و وعده 
ی آنرا هم به مردم داد و امام خمینی چند روز بعد، این وعده ی دولت موقت 
پیام 14 ماده ای  این صورت که در  به  را تصحیح و تکمیل کردند! تصحیح 
فردای روزی که این مطلب رو دولت موقت گفت تاکید کردند بر کلمه » فعلا« 
و »برای طبقات محروم« و از طرفی در سخنرانی 12اسفند به خاطر این که 
مبادا این قبیل وعده های دولتی، انقلاب اسلامی را به انقلابی صرفا مادی و با 
اهدافی مادی تبدیل کند، مصوبه دولت موقت را اینچنین تصحیح می کند که 
»دلخوش نباشید که مسکن فقط میسازیم و ..... دلخوش به این مقدار نباشید 

 « !!!

به  آن رسیدن  از  مهمتر  ولی  است  انقلاب  وظیفه  مادی  رفاه  بود  معتقد  امام 
آرمان های انقلاب و وظایف معنوی که پایه و ریشه انقلاب بود هستند و اگر 

آرمان ها به آب و برق تغییر کند انقلاب به نابودی کشیده میشود ....

امام خمینی چنین وعده ای  پس مطابق اسناد و واقعیات تاریخ در سخنان 
وجود ندارد ..... 

جالب اینکه برخی مسئولین بویژه اصلاح طلب نظام هم در این ناآگاهی بوده 
و هستند ! .....

نکته آخر اینکه با وجود خلاف واقع بودن این وعده از طرف امام خمینی نظام 
با طرح هدفمندی یارانه ها به سوی آب و برق مجانی برای قشر مستضعف 

رفته و تا حالا هم موفق بوده ....
در مرحله اول یارانه ها قشر مستضعف و محروم که مصرف انرژی معادل 30 
درصد اقشار دیگر دارند و از طرفی جمعیت میانگین 5نفر در خانوار را دارا 
مصرف  بقیه  از طرفی 30درصد  میگیرند  یارانه  انرژی  نفر   5 معادل  میباشند 
رسما  که  میگیرند  اضافی  یارانه  هرنفر  ازای  به  60درصد  یعنی  دارند  انرژی 
هزینه انرژی برایشان رایگان و مقداری هم اضافه خواهد ماند ! در مرحله دوم 
هم قرار است سقف مصرف تعیین شود به این صورت که تا یک مقدار انرژی 
نصرفی رایگان و از اون به بعد با قیمت واقعی محابه بشه که با این اوصاف باز 
هم این قشر مصرفی زیر حد سقف خواهند داشت که کماکان انرژی برایشان 
رایگان خواهد بود + 100درصد یارانه انرژی که دریافت میکنند برایشان می 

ماند. ....

آیا امام خمینى به مردم قول مجانى کردن آب و برق را داده بود ؟؟؟

ادامه از صفحه 1
 میگویند ما متعهد به عدم تکثیر سلاح هسته ای هستیم. بهانه ی حمله ی 
به عراق هم در یازده سال قبل از این همین بود که گفتند در عراق رژیم 
صدام دارد سلاح هسته ای درست میکند. البته رفتند و پیدا هم نکردند و 
معلوم شد دروغ بوده است. میگویند ما متعهدیم که سلاح هسته ای تکثیر 
نشود؛ در عین حال از یک دولت شریری که دارای سلاح هسته ای هم 
هست، تهدید به سلاح هسته ای هم میکند - یعنی دولت صهیونیستی - 

دفاع میکنند، حمایت میکنند. آن حرفشان است، این عملشان است.
 میگویند ما متعهد به گسترش دموکراسی در دنیا هستیم - حالا کاری 
نداریم که دموکراسیِ خود آمریکا چه جور دموکراسی ای است؛ در این 
اسلامی  مثل جمهوری  با کشوری  ادعا،  این  با  نمیکنیم -  بحث  زمینه 
این  در  را  دموکراسی ها  و  واضح ترینمردم سالاری ها  و  روشن ترین  که 
منطقه داراست، دائم معارضه و مقابله میکنند؛ در عین حال پشت سر 
کشورهائی در این منطقه می ایستند و با کمال پرروئی از آنها حمایت 
میکنند که بوی دموکراسی را استشمام نکرده اند و یک بار ملتشان رنگ 
انتخابات و رأی و صندوق رأی را ندیده اند. این هم تعهدشان نسبت به 

دموکراسی است! ببینید فاصله ی قول و عمل چقدر است.
 میگویند میخواهیم مسائلمان را با ایران حل کنیم. این حرفی است که 
بارها میگفتند، اخیراً بیشتر هم میگویند. میگویند میخواهیم مذاکره کنیم 
و مسائلمان را با ایران حل کنیم - این حرفشان است - اما در عمل 
متشبث به تحریم میشوند، متشبث به تبلیغات دروغ میشوند، حرفهای 
ناشایسته میزنند، مطالب خلاف واقع را نسبت به نظام جمهوری اسلامی 

و ملت ایران دم به دم منتشر میکنند.
 همین چند روز قبل از این، رئیس جمهور آمریکا نطق میکند و درباره ی 
مسائل هسته ای ایران جوری حرف میزند که انگار اختلاف بین ایران و 
آمریکا این است که ایران میخواهد سلاح هسته ای درست کند. میگوید 
ما تا جائی که بتوانیم، نمیگذاریم ایران سلاح هسته ای درست کند! خب، 
اگر ما میخواستیم سلاح هسته ای درست کنیم، شما چطور میتوانستید 
نگذارید؟ اگر ایران اراده میکرد که سلاح هسته ای داشته باشد، آمریکا 

به هیچ وجه نمیتوانست جلوی او را بگیرد.
 ما نمیخواهیم سلاح هسته ای درست کنیم؛ نه به خاطر اینکه آمریکا از 
این ناراحت میشود؛ عقیده ی خود ما این است. ما اعتقاد داریم که سلاح 
هسته ای جنایت بر بشریت است و نباید تولید شود؛ آنچه هم که در دنیا 
هست، باید محو شود و از بین برود؛ این عقیده ی ماست، به شما ربطی 
ندارد. اگر ما این عقیده را نداشتیم و تصمیم میگرفتیم سلاح هسته ای 

که  همچنان  بگیرد؛  را  ما  نمیتوانست جلوی  قدرتی  هیچ  کنیم،  درست 
پاکستان  نتوانستند، در  بگیرند: در هند  نتوانستند  در جاهای دیگر هم 
نتوانستند، در کره ی شمالی نتوانستند. آمریکائی ها مخالف هم بودند، اما 

آنها هم سلاح هسته ای درست کردند.
 اینکه میگویند »ما نمیگذاریم ایران سلاح هسته ای درست کند«، یک 
در  است؟  هسته ای  سلاح  سر  بحث  مگر  است.  زدن  حرف  در  تقلب 
قضیه ی هسته ای ایران، بحث بر سر سلاح هسته ای نیست؛ بحث سر این 
است که شما میخواهید جلوی حق قطعی و مسلّم ملت ایران را - که 
ملت  خود  داخلی  توان  از  صلح آمیز  استفاده ی  و  هسته ای  غنی سازی 
ایران است - بگیرید. البته این را هم نمیتوانید و ملت ایران آنچه را که 

حق خودش است، انجام خواهد داد.
کننده ی  گفتگو  با  میزنند.  حرف  منطقی  غیر  آمریکائی  دولتمردان   
خب،  بزند؛  حرف  منطق  اتکاء  به  بنشیند  انسان  نمیشود  منطقی،  غیر 
او غیر منطقی است. غیر منطقی یعنی زورگو، یعنی حرفِ بیخود بزن. 
این واقعیتی است که ما در طول این سی سال در برخورد با قضایای 
گوناگون جهانی آن را بروشنی دریافته ایم. ما این را میفهمیم که طرف 

مقابل ما کیست و چگونه باید با او رفتار کرد
.

 امام باقر ، محمدبن علی بن الحسین » ع « ، لقبش » باقر « یعنی شکافنده . 
به آن حضرت » باقرالعلوم « می گفتند ، یعنی شکافنده دانشها .

 مردی مسیحی، به صورت سخریه و استهزاء کلمه » باقر « را تصحیف کرد 
به کلمه» بقر « یعنی گاو ، به آن حضرت گفت : » انت بقر « یعنی تو گاوی .

 امام بدون آنکه از خود ناراحتی نشان بدهد و اظهار عصبانیت کند ، با کمال 
سادگی گفت : » نه من ، بقر نیستم ، من باقرم . «

مسیحی : تو پسر زنی هستی که آشپز بود .
 _ شغلش این بود ، عار و ننگی محسوب نمی شود .

 _ مادرت سیاه و بی شرم و بدزبان بود . 
_ اگر این نسبتها که به مادرم می دهی راست است خداوند او را بیامرزد و از 

گناه تو بگذرد که دروغ و افترا بستی .
 مشاهده این همه حلم از مردی که قادر بود همه گونه موجبات آزار یک 
مرد خارج از دین اسلام را فراهم آورد ، کافی بود که انقلابی در روحیه مرد 

مسیحی ایجاد نماید و اورا به سوی اسلام بکشاند . 
مرد مسیحی بعداٌ مسلمان شد .

داستان راستان
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